OBWIESZCZENIE
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 31 marca 2016 roku
Gminna Komisja Wyborcza w Czempiniu informuje, że w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Czempiniu w dniu 30 marca 2016 roku mandat radnego uzyskały następujące osoby:  
	Nr okręgu
wyborczego 
	Granica Okręgu 
	Nazwisko i imię Radnego 
	Liczba 
uprawnionych
do głosowania
 uczniów  
	Liczba uzyskanych
 głosów

	1
	Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Westerplatte 
w Czempiniu 
	 1.Zakrzewska Wiktoria
2. Szczeszek Mikołaj
3. Kaźmierczak Adam
4. Nowaczyńska Dominika
5. Dudzińska Agnieszka 
6. Barłożyk Laura
7. Bugajewski Dawid
8. Pieczyńska Daria
	194
	50
28
19
15
13
12
9
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	2
	Szkoła Podstawowa 
w Głuchowie
	1. Marciniak Aleksandra
2. Buchert Agnieszka
	35
	21
7

	5
	Gimnazjum 
im. Prof. S. Kielicha w Borowie 
	1. Wojciechowski Patryk
2. Rodewald Bartosz 
3. Stróżyński Oskar
4. Idziak Michał
5. Jessa Roksana
	296
	112
29
21
20
20


Gminna Komisja Wyborcza w Czempiniu:

                                                                                                                                                   		Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
                                                                                                                                                                         Marta Turek …………………………………….
Wiceprzewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
                                                                                                                                                                           Julia  Śmichurska……………………………......
